IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 082 - Pedagogia (Noturno-Maringa) (VAGAS: 32)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
79175-3

86463-9
79438-6
77737-6
77446-9
72572-1
85986-6
81639-1
84636-3
82457-3
72837-9
70502-8
74119-1
82049-0
86201-5
70132-5
73474-5
74884-8
77055-6
70203-9
75655-0
76701-9
72441-0
86917-3
83407-6
88633-0
73959-6
70386-7
75636-4
72132-4
80157-8
83352-6

NOME DO CANDIDATO
ALINE QUADROS DOS SANTOS

ANA CASSIA SIMOES DA SILVA
BEATRIZ BARBOSA MILANI
BRUNA MASSOLA LOPES

BRUNO LUIZ VERONEZ DEPIERI
CAROLINA FELICIANO ROMUALDO
CESAR AUGUSTO RIBEIRO
DANIELE GUADAGNINI

DANIELE M. DA S. OLIVEIRA
ELLEN SANTOS MACHADO
ELOISA DE BRITO MACHADO
ERICA ALINE VITOR DA SILVA
EVANDRA BRUSON GUISELINE
GIOVANA FIOR SIQUEIRA
GIOVANNA SOARES NOGUEIRA
JACKELINE SUSAN FARIAS DOS
JOELMA FATIMA CASTRO FERREIRA
JULIANA BALISCEI CAZELA
KARINA MACHADO

LARISSA VIER DA SILVA

LUANA MINUEZA ALVES

MAIARA CRISTINA DE REZENDE
MARCELO VALDEMIR MAIA PARRA
NADIA MARIA QUALIO BRAZ
NICOLLI RODRIGUES FAGUNDES
QUEILA DELFINO DE CARVALHO
RAFAELA DOS SANTOS BARBOSA
RAQUEL LAIS DE JESUS SILVA
RENATA FIORESE GRITZENCO
RENE TOLENTINO ROQUE
THAYNA FELIX DOS SANTOS
WELITA DE OLIVEIRA BATISTA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
81.0 81.0
42.0 42.0
61.0 61.0
64.0 64.0
81.5 81.5
775 775
91.5 91.5
60.5 60.5
48.0 48.0
63.5 63.5
76.0 76.0
745 745
58.0 58.0
67.5 67.5
66.0 66.0
68.0 68.0
57.0 57.0
81.0 81.0
72.0 72.0
70.5 70.5
70.5 70.5
72.0 72.0
69.0 69.0
70.0 70.0
63.0 63.0
57.0 57.0
66.5 66.5
75.5 75.5
59.5 59.5
89.5 89.5
41.5 41.5
66.0 66.0

RED
71.0

75.0
83.0
79.0
75.0
86.0
78.0
82.0
83.0
57.0
82.0
85.0
95.0
88.0
70.0
72.0
84.0
92.0
86.0
81.0
79.0
75.0
91.0
50.0
70.0
60.0
64.0
100.0
78.0
61.0
74.0
74.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
39.0 13.0
52.0 8.0
24.0 13.0
235 10.0
33.0 5.0
36.0 9.0
45.0 16.5
25 7.0
54.0 4.0
22.5 10.0
29.5 3.0
34.5 3.0
37.0 12.0
27.0 10.0
46.0 7.0
39.0 6.0
33.0 6.0
47.0 6.0
245 11.0
37.0 13.0
335 8.0
20.0 9.0
34.0 7.0
41.0 5.0
315 7.0
27.0 3.0
28.0 8.0
215 8.0
21.5 7.0
18.0 4.0
37.0 14.0
21.0 4.0

TOTAL

P2
123.0

135.0
120.0
112.5
113.0
131.0
139.5
118.5
141.0

89.5
114.5
122.5
144.0
125.0
123.0
117.0
123.0
145.0
121.5
131.0
120.5
104.0
132.0

96.0
108.5

90.0
100.0
129.5
106.5

83.0
125.0

99.0

GEO
46.0

26.0
43.0
37.0
61.0
345
68.0
32.0
30.5
32.0
47.0
40.5
46.5
29.5
39.0
31.0
51.0
46.0
35.0
36.0
43.0
37.5
38.5
47.5
32.0
51.0
39.0
38.5
21.0
49.0
40.5
45.0

HIS
38.5

26.0
315
32.0
67.0
34.0
66.0
40.5
30.5
30.5
33.5
47.5
30.0
38.5
26.0
30.5
30.0
34.0
36.0
42.0
36.5
33.5
35.5
42.5
28.0
34.0
235
155
25.5
40.0
43.0
43.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015
LISTA DOS APROVADOS

P3
84.5

52.0
74.5
69.0
128.0
68.5
134.0
725
61.0
62.5
80.5
88.0
76.5
68.0
65.0
61.5
81.0
80.0
71.0
78.0
79.5
71.0
74.0
90.0
60.0
85.0
62.5
54.0
46.5
89.0
83.5
88.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS
288.5 4
229.0 40
255.5 18
245.5 26
322.5 2
277.0 8
365.0 1
251.5 21
250.0 23
215.5 46
271.0 10
285.0 5
278.5 7
260.5 15
254.0 19
246.5 25
261.0 14
306.0 3
264.5 12
279.5 6
270.5 11
247.0 24
275.0 9
256.0 17
231.5 36
232.0 35
229.0 39
259.0 16
212.5 49
261.5 13
250.0 22
253.5 20

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO



